



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18**

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00HYYIZ



Objednávka

**O-2023/04/0106**

Vyřizuje:



Tel.:

E-mail:

Datum: 12. 4. 2023

**RTM STAV, s.r.o.**

Bošínská 236/6

19015 Praha

IČ: 05702470

### Objednávka vybudování kuchyňské linky

Objednáváme u Vás vybudování nové kuchyňské linky na odboru správních agent, včetně rozvodů teplé, studené vody a odpadu. Dle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí

**148 918,30 Kč**



**Mgr. Zdeněk Kučera, MBA**

starosta MČ Praha 18



**Nabídka na provedení vybudování kuchyňské linky v 1.NP vč. rozvodu vodovodu S,T a ZP vody na akci Praha 9, Letňany, Bechyňská 639**

| Pol. | Název  | Jed. | Počet     | Cena/J.       | Celkem           |
|------|--|------|-----------|---------------|------------------|
|      | <b>Stavební práce</b>                        |      |           | N             |                  |
| 1    | demontáž SDK                                 | m2   | 11        | 188           | 2 068,0          |
| 2    | vysekání průrazů                             | ks   | 3         | 408           | 1 224,0          |
| 3    | zazdívky průrazů MV 1                        | ks   | 3         | 318           | 948,0            |
| 4    | opravy SDK stěn                              | m2   | 8         | 1622          | 12 976,0         |
| 5    | zakrývání nábytku igel. Foliemi              | kpl  | 1         | 2860          | 2 860,0          |
| 6    | obklad za kuch. Linkou                       | m2   | 3         | 1640          | 4 920,0          |
| 7    | oprava PVC                                   | m2   | 2         | 640           | 1 280,0          |
|      | <b>Truhlářské práce</b>                      |      |           |               |                  |
| 1    | D+M kuch. Linky 2 bm                         | kpl  | 1         | 23608         | 23 608,0         |
| 2    | dem kuch. Linky                              | kpl  | 1         | 2400          | 2 400,0          |
| 3    | odvoz a likvidace vybouraného materiálu      | kpl  | 1         | 3284          | 3 284,0          |
|      | <b>Instalatérské práce</b>                   |      |           |               |                  |
| 1    | D+M potrubí PPr DN 20 mm                     | bm   | 57        | 268           | 15 276,0         |
| 2    | D+M izolace Mirelon 20 x 5                   | bm   | 19        | 56            | 1 064,0          |
| 3    | D+M izolace Mirelon 20 x 9                   | bm   | 38        | 62            | 2 356,0          |
| 4    | D+M potrubí HT DN 50-40                      | bm   | 21        | 402           | 8 568,0          |
| 5    | vysazení odbočky na HT DN 110                | kpl  | 1         | 6042          | 6 042,0          |
| 6    | kan. Přečerpávací zařízení Sani-Broy         | ks   | 1         | 12866         | 12 866,0         |
| 7    | nerez dřez s odkládací plochou               | ks   | 1         | 3906          | 3 906,0          |
| 8    | baterie dřezová stojánková                   | ks   | 1         | 2246          | 2 246,0          |
| 9    | rohový ventil Schell 1/2"/3/8"               | ks   | 2         | 216           | 438,0            |
| 10   | vysazení odboček na vod. potrubí vč. uzávěrů | ks   | 3         | 486           | 1 458,0          |
|      | režijní náklady                              | %    | 4,4       | 109788        | 4 831,0          |
|      | přesun hmot + doprava                        | %    | 7,7       | 109788        | 8 454,0          |
|      | <b>celkem bez DPH</b>                        |      |           |               | <b>123 073,0</b> |
|      | <b>DPH</b>                                   | %    | <b>21</b> | <b>123073</b> | <b>25 845,3</b>  |
|      | <b>List č.1 celkem s DPH 21%</b>             |      |           |               | <b>148 918,3</b> |